П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 администрации муниципального образования
Тимашевский сельсовет Сакмарский район
Оренбургской области

 № _4___                                                                                    "_09_"___02__ 2021 г.

Об утверждении перечня объектов концессионных  соглашений

    На основании ч.3 статьи 4  Федерального  закона РФ №115-ФЗ  от  21.07.2005 «О концессионных соглашениях  »
   1.Утвердить  перечень  объектов, в отношении  которых планируется заключение  концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
   3.Постановление вступает в силу с момента  опубликования (обнародования ), подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области .

Глава администрации                                                         М.А.Ильин

	Разослано:
	   в дело, прокуратура,

Приложение к постановлению
Администрации Тимашевского сельсовета
 от «09» _02____ 2021 года № 4-п__

Перечень  объектов, в отношении  которых планируется заключение  концессионных соглашений

1. Система холодного водоснабжния